debendis, fideliter & integre folvendis, fub Ypotheca omnium
Bonorum fuorum mobilium & immobilium prxfentium &c futu-

rorum ubicumque repertorum Petendi, Stipulandi, Exigendi, &
Obtinendi, juxta vim,fbrmam &EffedtumObligationisfuae No-
bis fadae vel fiendae,

Et didos Prsepofitos, Juratos,Scabinos& Aiios, Corpus ^Com-
munitatem diEl<e Civitatis ReprJfentantes , confentire & compare-

re Videndi coram aliquo Judice ordinario vel delegato, quotiens

& quando ad hoc requifiti & moniti fuerunt , & coram eodem
Judice, pro Tribunali fedente, & Duobus Notariis per eundem
Judicem in Adtorum Scribas alTumptis , & Teltibus ad Praemifla

vocatis & rogatisj ac in Prxlentia Commiffarii vel Commifla-
riorum ad hoc fufficienter Deputati vel Deputatorum & ejufdem

Judicis Jurifdidionem ,
quatenus opus fuerit, prorogare,ac palara,

publice & exprefse connteri ,
pure, fponte &libere, Se Hasre-

des & Succeffores fuos obligare Nobis , Hxredibus & Succef-

foribus noftris , omnia & lingula Praemiffa, tunc & ibidem

coram eodem Judice publice ledta, fideliter obfervanda &perim-
plenda,

Necnon eofdem Cives , tam Ecclefiafticos quam Secuiares,

Corpus^ Communitatem Siite Civitatis ut prtermttitur Compleiien-

ies., requirere Judicem vel Judices, in cafu quo Prsmiffa vel

Prxmifforum aliqua violaverint, Cenfuras Eccleliafticas tam in

Se , Haeredes & Succeffores fuos quam in Civitatem ferri & ful-

minari Videndi,

Et etiam Renunciando omnibus & fmgulis Priviiegiis, Liber-

tatibus, Confuetudinibus , Statutis, Exceptionibus, & Defenfio-

nibus quibuiiumque , tam habitis vel habendis quam obtentis vel

obtinendis per qux putabunt Se poffe contra Praemiffa vel eo-

rum aliqua quovis padlo tueri vel defendere, juxta formam ut

prxmittitur didx Obligationis fadtx vel fiendx

,

Cxteraque omnia & fingula Faciendi, Gerendi, Excercendi,

& Expediendi, qux in Prxmiffisaut circa ea aut eorum aliqua

neceifaria fuerint feu quomodolibet opportuna, & qux tanti Ne-
gotii qualitas cum ejufdem Circumftantiis, Deppendentibus , &
Annexis, exigit aut requirit, & qux Nobis facere liceret fi Prx-
miflis perfonaliter intereffemus, etiam fi talia forent qux Man-

•XIIL

dentiis , Tornacum/jue Civitatem noftro Imperio adjecimus 13 no- Ann . E
Itramque Redep;imus Poteftatem, 15 1?-
Quorum profefto Balhvaius ©• CvitiJtis Caufx Civiles, Cri- Htn. i.

minales &Mixtx, coram Judicibus eorumdem agitatx, per viam
Appellationis,Provocationis& Refbrti,ad Qvitatis Parilienfis Cu-
riam Parliamenti prius devolvebantur , & quamplures ibidem non-
nunquam intencabantur & inchoabantur, quod jmprxientiarum
ccmmode fieri non poteft